MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 004/2005- GAPRE
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRASHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e com base no artigo 131 inciso II alínea “C” da Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o que dispões o inciso XVI do art. 6º da lei 8.666 de 21/06/1993,
 R E S O L V E :

I – DESIGNAR para a Comissão Permanente de Licitação – CPL da Prefeitura Municipal de Quarto Centenário o Sr. José Carlos Gonçalves, desde já nomeado como Presidente CPF 734.901.219-53, o Senhor Carlos Augusto da Silva desde já nomeado Secretário CPF 539.865.989-87 e a Senhora Suzane Aparecida Tunin, desde já nomeada Membro CPF 029.674.659-25.

II – Dê-se ciência e publique-se.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 03 de Janeiro de 2005.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000